
 Р Е Ш Е Н И Е 
 

18 июня 2024 года  № 102/11-5 

г. Баймак 
 

 

Об утверждении формы протокола 

об итогах сбора подписей избирателей в поддержку 

выдвижения кандидатов в депутаты представительных органов 

местного самоуправления  

муниципального района Баймакский  район Республики Башкортостан 

8 сентября 2024 года 

 

             В соответствии с частью 12 статьи 47 Кодекса Республики Башкортостан 

о выборах, территориальная избирательная комиссия муниципального района 

Баймакский  район Республики Башкортостан решила:  

1. Утвердить форму протокола об итогах сбора подписей избирателей в поддержку 

выдвижения кандидатов в депутаты представительных органов местного 

самоуправления муниципального района Баймакский  район Республики 

Башкортостан 8 сентября 2024 года(приложение). 

2. Разместить форму протокола об итогах сбора подписей избирателей на 

официальном сайте администрации муниципального район Баймакский  район 

Республики Башкортостан. 

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на и.о.председателя 

территориальной избирательной комиссии Яхиной З.Х.. 

 

 

 

 

И.о. председателя комиссии  З.Х. Яхина 

 

Секретарь комиссии              Н.Ш. Сирбаева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА БАЙМАКСКИЙ РАЙОН 

 РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 
 

 

 
 
 
 

БАШ7ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА3Ы 

БАЙМА7  РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ8 

ТЕРРИТОРИАЛЬ 3АЙЛАУ КОМИССИЯ3Ы 
 



УТВЕРЖДЕН 

решением избирательной комиссии  

территориальной избирательной комиссии 

муниципального района Баймакский  

район Республики Башкортостан 

от 18 июня 2024г. № 102/11-5 

 

 

                                                                                                            

 

 

ПРОТОКОЛ 

об итогах сбора подписей избирателей в поддержку выдвижения 

кандидатов в депутаты Совета 

_________________________________________________ муниципального района 

Баймакский  район Республики Башкортостан 

по одномандатному(многомандатному) избирательному округу № _____ 

__________________________________________________ 
(фамилия, имя, отчество кандидата в родительном падеже) 

 

 

 

№ п/п Номер папки Количество подписных листов 
Заявленное количество 

подписей избирателей 

1 2 3 4 

    

    

ИТОГО    

 

Приложение: настоящий протокол на электронном носителе (оптическом 

компакт-диске CD-R или CD-RW либо USBFlashDrive) 
 

Кандидат        ____________________________________ 
                                              (подпись)                                                 (инициалы, фамилия) 

«___» __________ 2024 года                                

 

 

 

 


